
N77100

Pronájem kancelářských prostor 224 m² Václavské náměstí,

Praha 1 

PENB G (průkaz nedodán)

Praha 1, Václavské náměstí

Výměra: 224 m²

27 EUR za m2/měsíc

Poplatky 80 EUR/měsíc + DPH

Nabízíme k pronájmu kanceláře na prestižní adrese Václaského náměstí. Jedná se o prostor v nejvyšším 8 patře. 224 m²

zrekonstruovaných moderních kancelářských prostor, které jsou vybaveny moderními technologiemi pro vytápění i

chlazení včetně otevíratelných oken. Jednotlivé kanceláře, lze uspořádat a rozdělit podle přání zákazníka, Jsou

kompletně odhlučněny,a tak poskytují požadovaný klid na práci. Prostor má vlastní sociální zařízení a kuchyňku.

Poloha budovy zaručuje vynikající dostupnost jak hromadnou, tak individuální dopravou. Stanice Metra Muzeum je v

těsné blízkosti vstupu do budovy. V docházkové vzdálenosti je tramvajová zastávka i vlaková stanice Hlavní nádraží.

V okolí je řada restaurací, obchodů a další občanská vybavenost.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, velice rád Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

Mé služby jsou pro Vás bezplatné - Neplatíte provizi -

 

✓ Výtah ✓ Klimatizace

✓ Bezbariérový přístup ✓ Variabilní dispozice

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


